关于2009年分院教改教研项目结题和2010年
分院教研教改项目立项的通知
各研究所、实验中心：

经评审组评审，现将分院2009教改教研结题项目和2010年教研教改立项项目予以公布，2009年结题项目负责人可办理经费报销事宜，2010年各项目负责人请按照申报书的内容抓紧开展研究工作。
表1：2009年分院教改教研结题项目汇总表
	序号
	项目名称
	项目负责人
	项目经费

	1
	《房地产开发与经营》等课程项目仿真模拟教学方法的研究
	黄大文
	0.15万

	2
	《道路桥梁施工》课程改革
	彭卫
	0.15万

表2：2010年分院教改教研项目汇总表：
	序号
	项目名称
	项目负责人
	经费

	1
	工程管理专业工程估价毕业设计指导手册
	蒋园园
	0.10万

	2
	结构工程毕业设计内容模块化研究
	王娟娣
	0.10万

	3
	工业设计专业本科毕业设计存在的问题与对策研究
	桂劲松
	0.10万

	4
	基于质量提升的工业设计专业毕业设计规范化管理程序研究
	赵建国
	0.10万

	5
	艺术设计（环艺）专业毕业设计指导材料编制研究
	邬秀杰
	0.10万

	6
	桥梁工程毕业设计指导书编制
	边祖光
	0.10万

	7
	土木工程专业毕业设计指导书——结构方向
	方鹏飞
	0.10万

	8
	建筑学专业毕业设计选题及内容研究
	吴珊珊
	0.10万

	9
	工程管理专业毕业论文规范化管理研究
	吴萍
	0.10万

	10
	建筑学专业毕业设计（论文）指导材料编制研究
	张克明
	0.10万

土木建筑工程分院
2011.03.18